ad uitam & non dedit commoueri pedes meos. Benedic tus
dominus qui non a mouit deprecatio nem meam & misericor-
diam suam amorem.

99

100

SECRETA.

Supplies te dñe rogam⁹ ut hūs sacrificiūs pec-
cata nrā mundent⁹ quia tē uerā nobis tribuis
& mentis & corporis sanitatē. ¶ **Coōj.** Lutum fecit
ex sp̄to dominus & linuit oculos meos & abui & laui & uidi &

Sacramēta que sum p̄sim⁹ **Post coōj.** Credidi deo.
dñe ds nr. & spiritualib⁹ nos repleant alim̄tis. & cor-
poralib⁹ turant⁹ auxiliis. ¶ **Sup populum.**

Patteant aures misericordie tue dñe p̄cib⁹ supplicantiū.
¶ & ut petentib⁹ desiderata concedas. fac eos que sunt
It placita postulare. ¶ **FERIA. v.**

Letetur cor querentium dominum querite dominum
& confirmari in querite faciem eius semper. ¶ Confitemini
domino & inuocate nōmen eius annunciate int̄ gentes opera eius.

Priā q̄s om̄ps ds. ut quos ieiunia uotiua casti **OR.**
gant. ipsa quoq; deuotio sc̄ā letificet. ut t̄renis affec-
tib⁹ mitigatis. facilius cœlestia capiam⁹. ¶ **t. libri regū.**

Indieb⁹ illis. **V**enit mulier sunam̄tis ad helyseum
ppham. in monte carmeli. Cumq; uidisset eā uir di-
de contra. ait ad ḡtezi puerū suū. Ecce sunam̄tis il-
la. vade ḡ in occursū ei⁹. & dic ei. Rēcte ne agitur

lxxv

circa te. & circa uirum tuum. & circa filium tuum. Quem
respondit. Recte. Cumque uenisset ad uirum dum in mon-
te apprehendit pedes eius. Et accessit gierzi. ut amo-
ueret eam. Et ait homo dum. Dimitt eam. quia anima
eius in amaritudine est. & dominus celavit amorem. & non in-
dicauit mihi. Quem dixi illi. Numquid petui filium a domino
meo. Numquid non dixi tibi. ne illud asseras. Et dixit
ad gierzi. Accinge lumbos tuos. & tolle baculum meum
in manu tua. & uade. Si occurrit tibi homo. non
salutes eum. Et si salutauerit te quispiam. ne respon-
deas illi. Et pone baculum meum. super faciem pueri.
Porro mater pueri ait. Vnde dominus. & uiuit anima
tua. non dimittat te. Surrexit ergo. & secutus est eam. sed
ei autem processerat ante eos. & posuit baculum super
faciem pueri. & non erat vox. nec sensus. Reuersusque
est in occursu eius. & nunciauit ei dicens. Non sur-
rexit puer. Ingressus est ergo hely seus domus. & ecce
puer mortuus iacebat in lectulo eius. Ingressusque
clausit ostium super se. & super puerum. & orabat addnem.
Et ascendit & incubuit super puerum. posuitque ossium
super os eius. & oculos suos super oculos eius. & manus suas
super manus eius. & calefacta est caro pueri. Et ille re-
uersus deambulauit in domo semel hac. & illac.

100

et ascendit et incubuit super eum. et oscitauit puer
septies. aperteque oculos suos. At ille vocauit gressu: et
dixit ei. Voca sum amitem hanc. Quem uocata. ingessa
e ad eum. Qui ait. Tolle filium tuum. Venit illa et
corruit ad pedes eius. et adorauit super terram. Tuliq;
filium suum. et egressa est. Hely seius uero. reuersus est
in galgala;

R. Respice domine in testamento
tuum et animas pauperum tuorum ne
oblinisce ris in finem. Exurge domine
et iu dic cau sam
tu am memor es to obprobri seruorum
tuo rum.

lxxxi

Selv. Lycam.

In illo tempore. Ibat ibi in ciuitate quae uocatur nam.
et ibant cum eo discipuli eius. et turba copiosa. Cum autem
appropinquaret portae ciuitatis. ecce defunctus esset
batur. filius unicus matris sue. Et hec uidea erat. et tur
ba ciuitatis multa cum illa. Quia cum uidisset dominus.
misericordia motus super eam dixit illi. Holi flere. Et accessit
et tetigit loculum. Huius autem qui portabant stetit.
Et ait. Adolescenti. tibi dico. surge. Et resedit quem erat
mortuus. et cepit loquendi. Et dedit illum matre sue. Accen
pit autem omnes timor. et magnificabant dominum dicen
tes. Quia propterea magna surrexit in nobis. et quia deus

iustauit plebē suam. **D**omine adadū
uan dum me festi na confundan tur orū
aduersantes mi chi. **O**ff. **O**mne in auxilium. **SECRETA.**

Purifica nos misericor d̄s. ut ecclē tuę preces
que t̄ grata sunt pia munera deferentes. fiant ex
piatis mentib̄ gratiores. **P.** **C**oō. **D**omine memorabor
iusticie tue sō li us d̄s docuiſt̄ me a riuentute me a e usq; in
senec tam etenim deus ne derelinquas me. **P**ost **C**oō.

Celestia dona capientib̄ q̄s dñe n̄ ad iudiciū puenire
paciari. q̄ fidelib̄ tuis ad remediuū c̄tulisti. **P.** **S**up
Populi tui d̄s institutor & rector. peccata **P**plm.
quib̄ impugnat̄ expelle. ut semp t̄ placit̄. & tuo
munimine sit securus. **P.**

EFFR A VI.

Meditatio cordis mei in conspectu tuo semper domine ad
iutor meus & redemptor me us. **P.** Celi enartant gloriam
dei & opera manuum eius annunciat firmamentum. **O R.**

Os qui in effabilib̄ mundū renouas sacrament̄.
pri q̄s ut ecclā tua etnis pficiat institutis. et
corporalib̄ non destituat̄ auxiliis. **P.** t̄ libri regum.

Indieb̄ illis. Egrotauit fili⁹ mulieris. matris fami-
lie. & erat languor fortissim⁹. ita ut non remane-
ret in eo alit̄. dicit ḡ ad helyam. Qd̄ m̄ & t̄ uir di-
Ingressus es ad me. ut rememorarent̄ iniqtates

101

meū. & int̄ficeres filiū meū. Ad quam helyas ait.
Namichi filiū tuū. Tulitq; eū de sinu illi. & porta
uit eū in cenaculū ubi ipse manebat. et posuit
sup lectum suū. & clamauit ad dñm et ait. Dñe
d̄s m̄s. etiāne iūduā apud quām ego ut cūmīq;
sustentor affixisti. ut int̄ficeres filiūm ei. Et ex
pandit se. atq; mens ē sup puerū trib' uicibus.
clamauitq; ad dñm & ait. Dñe d̄s meus. reuertat'
oro anima pueri hui in uiscera eius. Exaudiuit
autē dñs uocē helie. & reuersa ē anima pueri
intra eū & reuexit. Tulitq; helyas puerum. & de
posuit eū de cenaculo in inferiorē domū. & tra
didit mātri sue. Et ait illi. Enī uirtus filius tuus.
Dixitq; mulier ad helyam. Hē in isto cognoui. quō
uir di estū. & uerbū dñi in ore tuo uerum est.

Bonum est confidere in domino quam confide re
in homine.

Bonum est
sperare in domino
quam spēta
re imprin

In illo tpr: Erat Scdm iohannem. Tci pibus.
quida languens lazarus ab ethania. de castello
marie & marthę sororu ēi. Maria autē erat
que unxit dñm unguento. & extersit pedes ei
capillis suis. cui frater lazarus infirmabatur;

Oiserunt ḡ sorores ei⁹ ad eū dicentes. Dñe. ecce
quē amas infirmātūr. audiens autē ihc. dix̄ eis.
Infirmitas hec n̄ ē admortē. s; p gla dī. ut glificet
fili⁹ dī p̄tā. Diligebat autē ihc martha. & sororē
ei⁹ mariā & lāzariū. Ut ḡ audiuit qā infirmabat
tunc qđe mansit in eode loco duob⁹ dieb⁹. Deinde
post hec. dīc disciplis suis. Eam⁹ in iudeā iterū.
Vicunt ei discipli. Rabbi. nūc querebant te iudi
lapidare. & iterū uadis illuc. Respondit ihc.
Nonne duōdētī hōrē sunt dīci. Siquis ambulauerit
in die n̄ offendit. quia lucē hui⁹ mundi uidet.
Si autē ambulauerit in nocte offendit. qā lux n̄
ē in eo. Hec ait. & post hec ait disciplis suis. laza
rus amicus nr̄ dormit. s; uado ut a sompno ex
suscite cū. Dixerat ḡ discipli ei⁹. Dñe. si dormit
saluus erit. Dixerat autē de morte ei⁹. illi autē
putauert̄. quia de dormitione sompni diceret.
Tunc ḡ dixit eis ihc manifeste. Lazarus mortuus
est. & gaudeo ppter uos. ut credatis quū n̄ eram
ibi. s; eamus ad eū. Dixit ḡ thomas qui dicit̄ di
dimus. ad cdiscipulos. Eam⁹ & nos. & moriamur
cū eo. Venit itaq; dñs. & inuenit cū quatuor
dies iam habentē in monūm̄to. Erat autē bethania

102
103

uixta iherosolimā: quasi stadiis quindecim. Multi autē ex iudeis uenerant ad marthā et mariā ut cōsolarentur eas de fratre suo. Martha ergo ut audiuit quā ih̄c uenit occurrit illi. Maria autē domi sedebat. Dixit ergo martha ad ih̄m. Domine si fuisses hic frater mīs nō fuisset mortuus. Sed et nūne scio quā quemque poposceris a dō dabit tē dō. Dicit illi ih̄c. Resurget fr̄tūs. Dixit ei martha. Scio quā resurget in resurrectione. in nouissimo dī. Dixit ei ih̄c. Ego sum resurrectio et uita. Qui credit in me. etiā si mortuus fuerit uiuet. Et omnis qui uiuit et credit in me. nō morietur in eternū. Credis hoc. Ait illi. Utique domine. Ego credidi quia tu es xp̄c filius dei uiui quā in hunc mundū uenisti. Et cū hec dixisset abiit et uocauit mariā sororē suā silentio dicēns. Magister adest. et uocat te. Illa autē ut audiuit surrexit cito. et uenit ad eum. Non dum uenerat ih̄c in castellum. sed erat ad huc in illo loco. ubi occurrerat ei martha. Iudei ergo qui erant cū ea in domo. et cōsolabant eā. uidentes mariā quia cito surrexit et exiit. secuti sunt eā dicētes quia uadit admonūtū. ut ploret ibi. Maria ergo cū uenisset ubi erat ih̄c.

uidens eū. cecidit ad pedes eius. & dixit ei. Domine. si fuisses hic. nō esset mortuus fr̄m̄. Ihesus ḡ uidens eā plorantē. & uideos qui uenerant cū ea plorantes. tremuit spū. & turbauit semetipsū dicēns. Ubi posuisti eū. Dicunt ei. Domine. ueni & uide. Et lacrimat̄ ē Ihesus. Vixerit ḡ uidei. Ecce. quom̄ amabat eū. Oda autē ex eis dixerit. Non potuit hic q̄ apuit oculos ceci nati facere. ut & hic nō moreret. Ihesus ḡ rursū tremens insemet ipso. uenit ad monūmentū. Erat autē spelunca. & erat lapis sup posit̄ ei. Ait Ihesus. Tollite lapide. Dicit ei martha. soror ei⁹ qui mortuus fuerat. Domine. iam fetet. q̄ triduan⁹ enī ē. Dic̄ ei Ihesus. Nonne duxi t̄ q̄a si credideris. uidebis gloriam di. Tulerit ḡ lapide. Ihesus autē eleua tis sursū oculis dixit. Pater. grās ago t̄. quū audi⁹ disti me. Ego autē sciebā. q̄a semp me audis. Sed ppter ppter qui circūstat dixi. ut credant quia tu me misisti. Hęc cū dixisse. uoce magna clamauit. Lazarus. ueni foras. Et stat⁹ pdit q̄ fuerat mortuus. ligat̄ pedes & manū institis. & facies illi sudario erat ligata. Dic̄ eis Ihesus. Soluite eū. & sinist ab irē. Multi ḡ ex iudeis q̄ uenerant ad mariam. & uidetant que fecit. crediderit in eū;

Populum

103

hu mi lem saluum facies do mine & o culos superbo
rum humilia bis quoniam quis de us preter te

Munera nos dñe **SECRETA.** **I**do mine.

oblata purifcent. & te nobis iugit faciant esse
placatum. **P. Co^m.** Videntis dominus flentes sorores Lazarum
ad monumentum lacrimatus est coram iudeis & clamabat. Lazarus
ueni foras & prodit ligatus manibus & pedibus qui fuerat quarti
duanus mortuus.

Post co^m.

Hec nos q̄s dñe participatio sacramenti. & p̄pris
reatib' indeſinent expediat. & ab om̄ib' tueat ad
Oa q̄s om̄ips d̄s. **Sup pp̄lm.** **I**uersis. **P.**
ut qui infirmitatis nr̄e cscii. de tua uirtute c
fidimus. sub tua semp pietate gaudemus. **P.**

Si cientes ueni te ad a quas **S A B B A T O.**
dicit dominus & qui non habetis precium ueni te bibite
cum leticia. **P.** Adtendite popule m̄s legē meā inclinate aures
uestram in uerba oris mei. **O R.**

Fiat dñe q̄s p̄ grām tuā fructuosus nr̄e de
uotionis affectus: quia tē nobis p̄derunt suscep-

Ita ieiunia. si tuę sint placita pietati. **P.** **Lectio**
ntempore placito exaudiui te: **y saile p̄phete.**
& in die salutis auxiliatus sūi tui. Et seruauit te
& dedi te infedus ppli. ut suscitares terrā. et

lxxxvij

possideres hereditates dissipatas: ut diceret huius quod
vincit sunt exite. et huius qui intenebris reuelamini.
Sup aquas pascuntur: et in omnibus planis pascuntur
eorum. Non esurient neque sitient. et non percutiet eos est
et sol: quia miserator eorum reget eos. et ad fontes aquas
potabit eos. Et ponam omnes montes meos in uiam:
et semites meae exaltabuntur. Ecce isti delonge uenient:
et ecce illi ab aquiloni et mari. et isti de
terra australi. Laudate celi et exulta terra. ubi
late montes laude: quia consolatur dominus populum suum. et
pauprum suorum miserebitur. Et dixit syon. Dereliquerat
me dominus: et dominus oblitus est mei. Numquid obliuisci poterat
mulier infante suum. ut non misereatur filio uterum
suum. Et si illa obliterata fuerit. ego non obliuiscar tui.
Dic dominus omnipotens; **Alia.** **t.** **H**ec est hereditas seruorum.